

DPT FLEXTRANSPORT ApS

Lautruphøj 1-3
2750 Ballerup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/05/2016

Mohamad Manjoub
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DPT FLEXTRANSPORT ApS
Lautruphøj 1-3
2750 Ballerup

CVR-nr: 35812504
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med buskørsel m.v., samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår forbedret set resultatet med kr. 93.000 i forhold til sidste regnskabsår 2014/2015, som var opstartsåret. Ledelsen har vurderet, at fremtiden for selskabet fortsat vil bestå i, at drive patientsbefordring. Anpartskapitalen er reetableret og ledelsen forventer at egenkapitalen vil stige de kommende år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, under de forestående omstændigheder.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		85.586	-53.890
Personaleomkostninger	1	-15.737	-209
Resultat af ordinær primær drift		69.849	-54.099
Øvrige finansielle omkostninger		-19	-11
Ordinært resultat før skat		69.830	-54.110
Skat af årets resultat	2	-17.358	13.528
Årets resultat		52.472	-40.582
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		52.472	-40.582
I alt		52.472	-40.582

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		679.758	12.816
Udsudte skatteaktiver		0	13.528
Andre tilgodehavender		517.067	342.127
Tilgodehavender i alt		1.196.825	368.471
Likvide beholdninger		75.822	32.045
Omsætningsaktiver i alt		1.272.647	400.516
Aktiver i alt		1.272.647	400.516

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	3	400.000	400.000
Overført resultat		11.890	-40.582
Egenkapital i alt	4	411.890	359.418
Leverandører af varer og tjenesteydelser		840.079	32.348
Skyldig selskabsskat		3.830	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.848	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		860.757	41.098
Gældsforpligtelser i alt		860.757	41.098
Passiver i alt		1.272.647	400.516

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	11.775	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Øvrige personaleomkostninger	3.962	209
	<u>15.737</u>	<u>209</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	3.830	0
Ændring af udskudt skat	13.528	-13.528
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>17.358</u>	<u>-13.528</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 10 aktier a 40.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	400.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	<u>400.000</u>

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	400.000	0	0	0	400.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	-40.582	0	52.472	0	11.890
Egenkapital ultimo	<u>359.418</u>	<u>0</u>	<u>52.472</u>	<u>0</u>	<u>411.890</u>

